Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia.

MENSAGEM N2 310/2021-ALE RECEBIDO
_

HoEa'

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO,

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO encaminha a Vossa Excelência

para os fins constitucionais o incluso Autógrafo de Lei n2  1332/2021, que "Dá a denominação ao

Hospital Regional do Município de Buritis, Doutor Silvano Valério Firmiano".

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, 27 de outubro de 2021.

Deputad ALEX REDANO

Presidenite — ALE/RO

Av. Faquar n° 2562, Bairro: Olaria - Porto Velho/R0
CEP: 76.801-189 - Fone: (69) 3218-5605 - 5645 1 www.al.ro.leg.br

Mensagem Nº 310/2021 - ALE - Autógrafo de Lei Nº 1332/2021 (0021696951)         SEI 0005.505689/2021-57 / pg. 1

1943 	á
nt,

Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia.

AUTÓGRAFO DE LEI N2  1332/2021

Dá a denominação ao Hospital Regional do Mu-

nicípio de Buritis, Doutor Silvano Valério Firmi-

ano.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA decreta:

Art. 1° Fica denominado de Doutor Silvano Valério Firmiano, o Hospital Regional do Mu-

nicípio de Buritis.

Art. 22  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, 27 de outubro de 2021.

Deputa 	LEX REDANO

Preside te — ALE/RO

Av. Faquar n°2562, Bairro: Olaria - Porto Velho/RO
CEP: 76.801-189 - Fone: (69) 3218-5605 - 5645 I www.al.ro.leg.br

Mensagem Nº 310/2021 - ALE - Autógrafo de Lei Nº 1332/2021 (0021696951)         SEI 0005.505689/2021-57 / pg. 2

Ju
st

ifi
ca

tiv
a

 (
00

21
69

68
01

)

  S

E
I 0

00
5.

50
56

89
/2

02
1-

57
 /

pg
. 3

Ju
st

ifi
ca

tiv
a

 (
00

21
69

68
01

)

  S

E
I 0

00
5.

50
56

89
/2

02
1-

57
 /

pg
. 4

Ju
st

ifi
ca

tiv
a

 (
00

21
69

68
01

)

  S

E
I 0

00
5.

50
56

89
/2

02
1-

57
 /

pg
. 5

Ju
st

ifi
ca

tiv
a

 (
00

21
69

68
01

)

  S

E
I 0

00
5.

50
56

89
/2

02
1-

57
 /

pg
. 6

	Mensagem Nº 310/2021 - ALE - Autógrafo de Lei Nº 1332/2021 (0021696951)
	Justificativa  (0021696801)